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Møtebok for Nittedal kirkelige fellesråd 

 

Møtedato: 28.04.2021 

Møtetid: kl. 17:00 

Møtested: Teams 

 

Til stede:  

Kristine Aksøy, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Mathias Ask Jensen Dønvold, Ann-Karin Pettersen, 

Torstein Lalim, Toril Wangen Hexeberg, Kjerstin Grønstad Olsen. 

 

Meldt forfall: 

Jorunn Selnes, Markus Mathisen. 

 

Øvrige til stede: Merete Strandberg 

 

Innkalling til møtet og møtebok fra kirkelig fellesråd 03.03.2021 godkjent. 

 

MELDINGSSAKER 

Sak 000015 Møtebok for Kirkelig administrasjonsutvalg 24. mars 2021 

 

Sak 000016 Møtebok for Hakadal menighetsråd 25. mars 2021 

 

Sak 000017 Møtebok for Nittedal menighetsråd 6. april 2021 

 

Sak 000018 Sikkerhetsrapporter for årlig kontroll brannalarmanlegg Hakadal og Nittedal  

Den eneste kommentaren er at sender må byttes ut innen 2024, da 4G-nettet legges ned 

 

Sak 000019 Kommunefakta for Nittedal fra SSB 

 

Sak 000020 Sykefraværsstatistikk for Nittedal kirkelige fellesråd for 2020 

 

Sak 000021 Nytt fra stab 

 

 

Sak 018/21 Avskjed med kirkeverge Torfinn Bø 

På fellesrådsmøtet 3. mars fikk vi ta avskjed med kirkeverge Torfinn Bø på Teams. Staben hadde en 

tilsvarende avskjed der det han fikk et akrylmaleri med tittelen: Berøring danner helhet (inspirert av trad. 

dekor) av en av våre lokale kunstnere Marit Aabel, som en avskjedsgave fra fellesråd og stab.  

 

Vi hadde et ønske om å kunne ta avskjed med Torfinn med et fysisk treff. En mulighet ville da være å satse 

på en av våre allerede planlagte friluftsgudstjenester. Alternativene er da søndag 29. august på Aas gaard 

eller 26. september på Lillomarkskapellet.  

 

Vedtak: 

Torfinn Bø inviteres til å komme på avskjedsgudstjeneste 29. august 2021 kl 12.00 på Aas gaard . 

 

 

Sak 019/21 Ny anbudsrunde automatisk slokkeanlegg 

I sak 015/21 fra fellesrådsmøte 3. mars 2021 ble det vedtatt følgende: «Fellesrådet tar til etterretning at det 

innen anbudsfristen kun var et firma som hadde levert tilbud på å installere automatisk slokkeanlegg i 

Hakadal kirke. Det innkomne tilbudet var svært høyt i forhold til prisestimatet COWI AS hadde utarbeidet på 
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forhånd. 

 

Fellesrådet gir sin tilslutning til at konkurransen avlyses, da tilbudet går langt utover kostnadsrammen for 

prosjektet. 

 

Fellesrådet ber om at anbudsbeskrivelsen justeres og sendes ut på nytt i samarbeid med COWI AS. 

Anbefalingene fra KA (Arbeidsgiverorganisasjon for kirkelige virksomheter) innarbeides. Det kan være 

hensiktsmessig at innvendig og utvendig slokking prises hver for seg, dersom man av kostnadshensyn blir 

nødt til å bare installere innvendig slokkeanlegg.  

 

Kirkevergen undersøker med Riksantikvaren mulighetene for å få forlenget frist for ferdigstillelse.» 

 

Dette har kirkevergen gjort og COWI AS utarbeidet et bearbeidet anbudsgrunnlag for installering av 

automatisk slokkeanlegg i Hakadal kirke, med krav om at innvendig og utvendig slokkeanlegg skal prises 

hver for seg. Anbudet ble kunngjort på Doffin 22. mars 2021 med mulighet til befaring 7. april. Her møtte en 

underleverandør opp. Fristen for å komme med et tilbud er mandag 26. april 2021 kl 12.00.  

 

COWI AS har orgså denne runden fått oppdraget med å gå gjennom anbudene og det er bedt om at dette skal 

være utarbeidet innen fellesrådsmøtet. Denne vurderingen vil bli tilsendt fellesrådets medlemmer så raskt det 

lar seg gjøre.  

 

Kirkevergen vil også anbefale at man innhenter ekstern byggeledelse til å følge opp dette prosjektet. Det er et 

teknisk komplekst prosjekt som vil være vanskelig å følge opp.  

 

 

Vedtak: 

Da det også denne gangen kun kom inn et anbud som var høyt over prisestimatet ber fellesrådet kirkevergen 

om å gå i dialog med Riksantikvar og kommune for å drøfte mulige løsninger for veien videre for å få 

installert automatisk slokkeanlegg i Hakadal kirke. 

 

 

Sak 020/21 Økonomiplan 2022 - 2025 

Vedlagt følger forslag til Økonomiplan 2022 – 2025. 

 

Økonomiplanen er utformet over samme mal som de senere årene. Den tar utgangspunkt i tilskuddet fra 

Nittedal kommune for inneværende år og synliggjør økte behov for 2022 og framover. 

 

Til drift er det de samme postene som stod i fjorårets plan.  

 

Kirkevergen har ikke registrert at det er kommet inn behov fra menighetsrådene til økonomiplanen. 

 

 

Vedtak: 

Kirkelig fellesråd vedtar Økonomiplan for 2021-2024 og ber kirkevergen og fellesrådsleder om å fordele 

kostnadene slik at Økonomiplan for 2021-2024  blir riktig ut fra samtalen under møtet. 
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For Nittedal kirkelige fellesråd 

 

Kristine Aksøy    Merete Strandberg 

Leder     Kirkeverge 

 

 

 

Kopi:  Nittedal kommune v/rådmann, økonomisjef, leder budsjettavdeling og regnskapsfører Revisjon, 

menighetsrådsledere og stab 

 


